

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Поликлиника доктора Парамонова»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

	фии																						
3	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Да
4	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Да
	Терапевтическое отделение поликлиники																						
5	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
6	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
	Педиатрическое отделение поликлиники																						
7	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
	Регистратура Педиатриче- ского отделения поликлини- ки																						
8	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар поли- клиники																						
10	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
11	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
12	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
13	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
14	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
15	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
16	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*

Дата составления: 10.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Карамова Мунавара Зякиевна
Ф.И.О.

(дата)

18.02.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по лечеб-
ной работе
(должность)

(подпись)

Иванова Виктория Викторовна
Ф.И.О.

(дата)

18.02.2020

Специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Нижникова Ирина Викторовна
(Ф.И.О.)

(дата)

18.02.2020

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Прудникова Зинаида Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

18.02.2020

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Дубровин Алексей Владимирович
(Ф.И.О.)

(дата)

18.02.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1753

(№ в реестре экспертов)



Забелло Александр Викторович

(Ф.И.О.)

10.02.2020

(дата)